
Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 3 10109437202 46670300497 KLEIN Lucien UC HAGUENAU Préliciencié 0:05:58 0:05:58

2 4 10109820148 46670300500 GOELLER Sophie UC HAGUENAU Préliciencié/FEM 0:06:40 0:00:42

3 2 10121132469 46670160388 RAUSCHENBERBER Léo PréLicencié 0:07:25 0:01:27

4 1 10120493885 46670160381 DUB Lucas PréLicencié 0:07:44 0:01:46

Garçons

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 3 10109437202 46670300497 KLEIN Lucien UC HAGUENAU Préliciencié 0:05:58 0:05:58

2 2 10121132469 46670160388 RAUSCHENBERBER Léo PréLicencié 0:07:25 0:01:27

3 1 10120493885 46670160381 DUB Lucas PréLicencié 0:07:44 0:01:46

Filles

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 4 10109820148 46670300500 GOELLER Sophie UC HAGUENAU Préliciencié/FEM 0:06:40

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 20 10114419160 46670600188 DILLENSEGER Romain AS LA STEIGEOISE Poussin 0:06:22 0:06:22

2 24 10089644653 46670600149 OURY Paul AS LA STEIGEOISE Poussin 0:07:19 0:00:57

3 25 10103809380 46670610126 VINCENT Taig AC ERSTEIN Poussin 0:07:22 0:01:00

4 22 10098596642 46670300376 HERZOG Leny UC HAGUENAU Poussin 0:07:40 0:01:18

5 21 10109028687 46670300481 GRIESBAECHER Jade UC HAGUENAU Poussin/FEM 0:08:50 0:02:28

6 23 10108305736 46670160350 LAUGEL Timéo VC ECKWERSHEIM Poussin 0:09:33 0:03:11

Garçons

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 20 10114419160 46670600188 DILLENSEGER Romain AS LA STEIGEOISE Poussin 0:06:22 0:06:22

2 24 10089644653 46670600149 OURY Paul AS LA STEIGEOISE Poussin 0:07:19 0:00:57

3 25 10103809380 46670610126 VINCENT Taig AC ERSTEIN Poussin 0:07:22 0:01:00

4 22 10098596642 46670300376 HERZOG Leny UC HAGUENAU Poussin 0:07:40 0:01:18

5 23 10108305736 46670160350 LAUGEL Timéo VC ECKWERSHEIM Poussin 0:09:33 0:03:11

Filles

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 21 10109028687 46670300481 GRIESBAECHER Jade UC HAGUENAU Poussin/FEM 0:08:50

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 54 10072207285 46670600119 RIEFFEL Hugo AS LA STEIGEOISE Pupille 0:10:50 0:10:50

2 53 10075131837 46670600128 DOUTE Eugène AS LA STEIGEOISE Pupille 0:10:55 0:00:05

3 51 10098744263 46670600160 BENIGUET Gabin AS LA STEIGEOISE Pupille 0:10:57 0:00:07

4 55 10067278877 46670300402 GOELLER Luke UC HAGUENAU Pupille 0:11:50 0:01:00

5 56 10085748687 46670300407 KECK Benjamin UC HAGUENAU Pupille 0:12:05 0:01:15

6 50 10103809481 46670610127 FIEVET Jean AC ERSTEIN Pupille 0:12:36 0:01:46

7 52 10098232789 46670600159 BRANDNER VILLAUME Marceau AS LA STEIGEOISE Pupille 0:12:36 ''

8 58 JUNG Elina Carte Journée Pupille/FEM 0:13:09 0:02:19

Garçons

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 54 10072207285 46670600119 RIEFFEL Hugo AS LA STEIGEOISE Pupille 0:10:50 0:10:50

2 53 10075131837 46670600128 DOUTE Eugène AS LA STEIGEOISE Pupille 0:10:55 0:00:05

3 51 10098744263 46670600160 BENIGUET Gabin AS LA STEIGEOISE Pupille 0:10:57 0:00:07

4 55 10067278877 46670300402 GOELLER Luke UC HAGUENAU Pupille 0:11:50 0:01:00

5 56 10085748687 46670300407 KECK Benjamin UC HAGUENAU Pupille 0:12:05 0:01:15

6 50 10103809481 46670610127 FIEVET Jean AC ERSTEIN Pupille 0:12:36 0:01:46

7 52 10098232789 46670600159 BRANDNER VILLAUME Marceau AS LA STEIGEOISE Pupille 0:12:36 ''

CLASSEMENTS

C4667061040 - Cyclo-Cross d'Erstein (Pupilles)

Nombre de Partants : 9

C4667061040 - Cyclo-Cross d'Erstein (Poussin)

Nombre de Partants : 6

C4667061040 - Cyclo-Cross d'Erstein (Prélicenciés)

Nombre de Partants : 4



Filles

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 58 JUNG Elina Carte Journée Pupille/FEM 0:13:09 0:02:19

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 83 10070054188 46670300427 GRIESBAECHER Jules UC HAGUENAU Benjamin 0:16:15 0:16:15

2 84 10069042156 46670160109 OHL Louison VC ECKWERSHEIM Benjamin/FEM 0:16:19 0:00:04

3 85 10099257151 46670160336 VALERIO Cécilia VC ECKWERSHEIM Benjamin/FEM 0:18:01 0:01:46

4 86 BROSED OTAL Anatole Carte Journée Benjamin 0:18:16 0:02:01

5 80 10109205917 46670600177 BORN Victor AS LA STEIGEOISE Benjamin 0:18:42 0:02:27

Garçons

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 83 10070054188 46670300427 GRIESBAECHER Jules UC HAGUENAU Benjamin 0:16:15 0:16:15

2 86 BROSED OTAL Anatole Carte Journée Benjamin 0:18:16 0:02:01

3 80 10109205917 46670600177 BORN Victor AS LA STEIGEOISE Benjamin 0:18:42 0:02:27

Filles

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 84 10069042156 46670160109 OHL Louison VC ECKWERSHEIM Benjamin/FEM 0:16:19

2 85 10099257151 46670160336 VALERIO Cécilia VC ECKWERSHEIM Benjamin/FEM 0:18:01

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 74 10069041550 46670160085 OHL Jules VC ECKWERSHEIM Minime 0:23:12 0:23:12

2 72 10069040742 46670160021 BORNERT Ethan VC ECKWERSHEIM Minime 0:23:35 0:00:23

3 64 10085999372 46670600143 VOGEL VANEL Marius AS LA STEIGEOISE Minime 0:23:38 0:00:26

4 73 10069040843 46670160034 HAMM Maxime VC ECKWERSHEIM Minime 0:24:02 0:00:50

5 70 10067280796 46670300439 SCHEID Gaspard UC HAGUENAU Minime 0:24:05 0:00:53

6 71 10067280190 46670300413 TESSIER Romain UC HAGUENAU Minime 0:24:55 0:01:43

7 63 10067298580 46670600062 GROSHENS Hector AS LA STEIGEOISE Minime 0:24:58 0:01:46

8 68 10067278776 46670300403 GUTHMULLER Arthus UC HAGUENAU Minime 0:25:03 0:01:51

9 65 10069775821 46670600072 WENGER Emeric AS LA STEIGEOISE Minime 0:27:02 0:03:50

10 62 10103809178 46670610125 STAEBEL Thomas AC ERSTEIN Minime 0:27:20 0:04:08

11 69 10070053986 46670300408 KECK Tristan UC HAGUENAU Minime 0:27:25 0:04:13

12 60 10109743053 46670610134 JACQUEMIN Emile AC ERSTEIN Minime à 1 tour

13 61 10085775969 46670610114 KUNTZMANN Grégoire AC ERSTEIN Minime "

14 76 10103808673 46670610123 LEBHERTZ Corentin AC ERSTEIN Minime "

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 103 10067023748 46670600138 SCHNEIDER Victor AS LA STEIGEOISE Cadet 0:28:35 0:28:35

2 112 10067495311 46680050024 LELONG Kobe 110 CYCLISME ILLZACHCadet 0:28:48 0:00:13

3 111 10085417877 46670160299 VALERIO Diégo VC ECKWERSHEIM Cadet 0:29:50 0:01:15

4 102 10069774205 46670600093 DOUTE Gaspard AS LA STEIGEOISE Cadet 0:31:40 0:03:05

5 110 46670160281 SCHWARTZ Simon VC ECKWERSHEIM Cadet 0:31:42 0:03:07

6 107 10098805800 46670160331 BARTHE BITEAUD Alexis VC ECKWERSHEIM Cadet 0:31:55 0:03:20

7 108 46670160369 ENGEL KLING Tom VC ECKWERSHEIM Cadet 0:32:03 0:03:28

8 114 CJ CJ BROSED OTAL Emile Carte Journée Cadet 0:33:20 0:04:45

9 106 46670160378 ALEXANDROFF Benoît VC ECKWERSHEIM Cadet 0:35:20 0:06:45

10 109 46670160351 LECACHEUR Vincent VC ECKWERSHEIM Cadet 0:35:42 0:07:07

11 101 10067516024 46670610029 SUHNER Adrien AC ERSTEIN Cadet à 1 tour

12 104 10069776629 46670600026 WERVER Margaux AS LA STEIGEOISE Cadet/FEM "

13 113 CJ CJ WALTER LEPEULE Louis CJ Cadet "

C4667061039 - Cyclo-Cross d'Erstein (Cadets)

Nombre de Partants : 14

C4667061047 - Cyclo-Cross d'Erstein (Minines)

Nombre de Partants : 15

C4667061040 - Cyclo-Cross d'Erstein (Benjamins)

Nombre de Partants : 5



Garçons

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 103 10067023748 46670600138 SCHNEIDER Victor AS LA STEIGEOISE Cadet 0:28:35 0:28:35

2 112 10067495311 46680050024 LELONG Kobe 110 CYCLISME ILLZACHCadet 0:28:48 0:00:13

3 111 10085417877 46670160299 VALERIO Diégo VC ECKWERSHEIM Cadet 0:29:50 0:01:15

4 102 10069774205 46670600093 DOUTE Gaspard AS LA STEIGEOISE Cadet 0:31:40 0:03:05

5 110 46670160281 SCHWARTZ Simon VC ECKWERSHEIM Cadet 0:31:42 0:03:07

6 107 10098805800 46670160331 BARTHE BITEAUD Alexis VC ECKWERSHEIM Cadet 0:31:55 0:03:20

7 108 46670160369 ENGEL KLING Tom VC ECKWERSHEIM Cadet 0:32:03 0:03:28

8 114 CJ CJ BROSED OTAL Emile Carte Journée Cadet 0:33:20 0:04:45

9 106 46670160378 ALEXANDROFF Benoît VC ECKWERSHEIM Cadet 0:35:20 0:06:45

10 109 46670160351 LECACHEUR Vincent VC ECKWERSHEIM Cadet 0:35:42 0:07:07

11 101 10067516024 46670610029 SUHNER Adrien AC ERSTEIN Cadet à 1 tour

12 113 CJ CJ WALTER LEPEULE Louis CJ Cadet "

Filles

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 104 10069776629 46670600026 WERVER Margaux AS LA STEIGEOISE Cadet/FEM à 1 tour

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 104 10010996447 46570190063 MULLER Cyriane CC SARREBOURGEOISDame 0:37:18 0:37:18

2 105 10001666764 0 GODART Suzie CCI DIFFERDANGE Dame 0:39:29 0:02:11

3 103 10068190576 46571620288 SCHMITT Anaïs CANNER 3 FRONTIERES VTTDame 0:39:53 0:02:35

4 101 10086897937 46670610117 OSWALT Sarah AC ERSTEIN Dame 0:42:00 0:04:42

5 102 10108403443 46670300479 HOFFBECK Claire UC HAGUENAU Dame 0:42:24 0:05:06

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 8 10028038034 46670400020 SCHMIDT Martial L'ETOILE CYCLISTE DE L'ESTPass Cyclisme 0:40:48 0:40:48

2 22 10024400029 46570190127 SCHAEFFLER Guillaume CC SARREBOURGEOIS3ème 0:41:03 0:00:15

3 3 10024000713 46670610023 SCHNELL Olivier AC ERSTEIN 3ème 0:41:10 0:00:22

4 14 10027448960 46670300430 KREBS Laurent UC HAGUENAU Pass Cyclisme 0:42:05 0:01:17

5 4 10026211707 46670610100 SIGWALD Raphaël AC ERSTEIN Pass Cyclisme 0:42:58 0:02:10

6 26 10120126602 46880350113 DEREMARQUE Sébastien JEC DEODATIENNE & ENVPass Cyclisme 0:43:22 0:02:34

7 9 10024602315 46670130025 KNEY Jean MichelLA PEDALE D'ALSACE 3ème 0:43:40 0:02:52

8 25 10024391844 46880350088 DABIN Jean Yves JEC DEODATIENNE & ENVPass Open 0:43:42 0:02:54

9 12 10027024079 46670300404 GUTHMULLER Jean DanielUC HAGUENAU Pass Cyclisme 0:44:23 0:03:35

10 13 10084910245 46670300480 HICKEL Laurent UC HAGUENAU Pass Cyclisme 0:45:46 0:04:58

11 2 10024279080 46670610022 CREPIN Fabien AC ERSTEIN Pass Cyclisme 0:46:20 0:05:32

12 21 10023998992 46570190042 PINK Pascal CC SARREBOURGEOISPass Cyclisme 0:46:53 0:06:05

13 11 10023995558 46670130185 SCHNEIDER Francis LA PEDALE D'ALSACE Pass Cyclisme 0:47:06 0:06:18

14 20 10024402251 46670990007 NUNES Christian VC HANAU Pass Cyclisme 0:47:22 0:06:34

15 10 10023996568 46670130033 SCHAFFNER Olivier LA PEDALE D'ALSACE 3ème 0:47:35 0:06:47

16 29 CJ CJ PRIETO ONZALEZ Juan Pablo Carte Journée à 1 tour

17 15 10025246555 46670300369 TESSIER Thomas UC HAGUENAU 3ème "

18 5 10023996063 46670100013 BRESCH Christian AC SAVERNOISE Pass Cyclisme "

19 28 10025611620 46682210108 KELLER ChristopheVC STE CROIX EN PLAINEPass Cyclisme "

20 1 10026931729 46670610017 BIALY Thierry AC ERSTEIN Pass Cyclisme "

21 23 10108265522 46570190273 VAGOST Olivier CC SARREBOURGEOISPass Cyclisme "

22 19 10026260813 46670160238 WALTHER Bernard VC ECKWERSHEIM Pass Cyclisme "

23 30 CJ CJ PINK Daniel Carte Journée "

24 18 10086302294 46670160308 SALMON Mickaël VC ECKWERSHEIM Pass Cyclisme "

25 27 10073862147 46880350100 HEYNDERICKX Emmanuel JEC DEODATIENNE & ENVPass Cyclisme "

C4667061038 - Cyclo-Cross d'Erstein (Master +40ans)

Nombre de Partants : 27

C4667061037 - Cyclo-Cross d'Erstein (Dames J/S)

Nombre de Partants : 5



Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 53 10067023647 46670600126 SCHNEIDER Enzo AS LA STEIGEOISE Junior 0:37:07 0:37:07

2 52 10056686376 46670530007 PETITHORY Vincent AC BISCHWILLER Junior 0:37:38 0:00:31

3 55 10069060243 46880350112 DABIN Jules JEC DEODATIENNE & ENVJunior 0:42:36 0:05:29

4 51 10067515721 46670610054 OSWALT Alexis AC ERSTEIN Junior 0:43:31 0:06:24

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom Nom du Club Catégorie Temps Ecart

1 102 10014777528 46670130195 THOMAS Victor LA PEDALE D'ALSACE 1ère 0:49:47 0:49:47

2 114 10023521066 46881950038 SCHNEIDER Lilian CROSS TEAM LEGENDRE1ère 0:50:07 0:00:20

3 103 10067023546 46670300486 LEDOCQ Tom UC HAGUENAU 2ème 0:50:48 0:01:01

4 120 10061160096 42210850930 KRAEMER Léo S.C.OLYMPIQUE DE DIJONJunior 0:52:10 0:02:23

5 109 10016159170 46670160345 THOMAS Jean VC ECKWERSHEIM 3ème 0:52:13 0:02:26

6 110 10064108896 46670730021 FINCKBOHNER Anaël VC NORD ALSACE Junior 0:53:27 0:03:40

7 116 10024901092 46571670117 FROELIGER Anthony VELO SPORT MONTIGNY LES METZPass Cyclisme 0:53:57 0:04:10

8 115 10026828059 46880350012 JEANCOLAS Kévin JEC DEODATIENNE & ENV3ème 0:54:05 0:04:18

9 113 10025666887 46570190029 PINK Mathieu CC SARREBOURGEOISPass Cyclisme 0:54:30 0:04:43

10 117 10121377191 46880410379 HENRION Yoann VELOCE CLUB SPINALIENPass Open 0:54:35 0:04:48

11 106 10011821957 46670160311 KIRCHMANN Brice VC ECKWERSHEIM 2ème 0:55:38 0:05:51

12 111 10067890381 46670730022 FINCKBOHNER Hugo VC NORD ALSACE Pass Open 0:55:45 0:05:58

13 100 10104451402 46670610130 LEOPOLD Jérémy AC ERSTEIN Junior à 1 tour

14 121 10067276150 46670320625 PADEZ Thomas VC SCHWENHEIM 2è catégorie "

15 104 10115634387 46670160372 BABINGER Maxence VC ECKWERSHEIM 3ème "

16 112 10023546934 46670320620 JACQUET Clément VCU SCHWENHEIM 3ème "

17 105 10012322519 46670160201 GERTZ Philippe VC ECKWERSHEIM 3ème "

18 107 10080129963 46670160297 SALMON Maxime VC ECKWERSHEIM 3ème "

19 101 10109674951 46670400025 ROSIN Nicolas L'ETOILE CYCLISTE DE L'ESTPass Cyclisme "

20 108 10027916984 46670160143 SUSS Lucas VC ECKWERSHEIM Pass Cyclisme à  2 tours

Nombre de Partants : 21

C4667061035 - Cyclo-Cross d'Erstein (Sén.Esp)

C4667061036 - Cyclo-Cross d'Erstein (Juniors H)

Nombre de Partants : 5


